
Estado de Pernambuco 

CÂMARA MUNICIPAL BE VEREADORES BE IGUARACY 
CNP) Nº 11.464.385/0001 - 64 - Rua Antônio Santana, 16 - Centro - Iguaracy - PE - Fone: (87) 3837-144 

E-mail: camaraiguaracyO gmail.com - Site: http://www.camaraiguaracy.pe.gov.br/ 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 002/2023 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 001/2023 
CONTRATO N.º 002/2023 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IGUARACY-PE; 
inscrita no CNPJ (M.F.) sob o n.º11.464.385/0001-64. 
CONTRATADA: AUDITE CONSULTORES LTDA — EPP; inscrita no CNPJ (M.F.) sob o 
n.º 17.290.774/0001-05. 
OBJETO: Curso de Qualificação para Capacitação para os Gestores, Ordenadores de 
Despesas e Membros da Comissão Permanente de Licitação, independente de 
quantidade de participantes, visando o aperfeiçoamento na Nova Lei de Licitações e 

Contratos n.º 14.133 de 01 de abril de 2021. 
VALOR: R$ 11.000,00 (onze mil reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 01 031 0001 2001 0000 - MANUTENÇÃO ATIVIDADES 
ADMINISTRATIVAS E LEGISLATIVAS DA CÂMARA/3.3.90.39.00 

Vigência: 02/02/2023 a 02/02/2023


